# I N D E X.

- F**amiliae fideicommissum relatum, inter illos de familia ordine successuo per fideicommissariam deferuntur. ar. 19.nu. 2.f.174.
- F**erraria est de Terris donatis Ecclesie R. à Constantino Imperatore ar. 23.nu. 16.f.209.
- F**euda ascendentia deferuntur ad descendentes, ab inter ipso per transuersam in infinitum. ar. 30.nu. 18.f.275.
- F**euda in generali potestate legitimandi non continentur. ar. 6.nu. 27.f.5.
- F**euda legitimato per scriptum non competit nisi de eis facta sit specialis mentio. ar. 6.nu. 26.f.5.
- F**euda deferuntur ad descendentes in perpetuum. ar. 30.nu. 10.f.275.
- F**eudalia an in legitimam imputentur, pulchre declaratur. ar. 36.nu. 108.f.326.
- F**euclaria de quibus ex lege testator disponere poterat, an coninuantur in fideicommisso vniuersali. ar. 6.nu. 30.f.55 & nu. 6.
- F**eudalia, cum non reperiatur in ijs aliis ordo à iure, vel ex tenore inueniatur & constitutus, deferuntur iuxta ordinem iuris communis. ar. 30.nu. 21.f.375.
- F**eudalia an in causam doris alienari possint ar. 42.num. 63.f.384.
- F**eudalia longissimo tempore non praescribuntur. ar. 41.nu. 17.f.377.
- F**eudalia venient in possessoriis adipiscenda. ar. 46.num. 24.f.423.
- F**eudalis efficit res per transactionem à Vassallo ex causa feudi acquisita. ar. 40.nu. 126.f.376.
- F**eudatarius functiones publicas solvere tenetur. ar. 46.nu. 68.f.42.
- F**eudi alienationem non potest feudatarius alienatoris heres retractare. ar. 33.nu. 11.f.296.
- F**eudum nouum an per acquisitionem alienari possit in præ iudicium comprehensorum ar. 6.nu. 19.f.55.
- F**eudum nouum specialiter fideicommissi potest domino confidente inter comprehendens in iustitia. ar. 6.nu. 25.f.55.
- F**eudum praescribitur aduersus dominum, qui petere neglexit. ar. 41.nu. 13.f.377.
- F**eudum, aut emphycota de novo recipiens pro se filii, et descendentiis, potest domino remittere, vel de eius consensu alienare in præiudicium filiorum. a. 31.n. 58.f.480.
- F**eudum autem nouum primus acceptor valide refutare potest. ar. 52.nu. 84.f.493, excipe non seq.
- F**eudum nouum specialiter fideicommissi potest inter vocatos in iustitia. ar. 6.nu. 28.f.55.
- F**eudum nouum in vniuersali fideicommisso, non continetur. ar. 6.nu. 22.f.55.
- F**eudum nouum non potest alienari in præiudicium nominatum comprehendens in iustitia. a. 6.n. 23.f.55.
- F**ilio auctoritate legi inducta, idem operatur quod veritas. ar. 35.nu. 16.f.320.
- F**ideicommissa an proferantur ultra spatum centum annorum ar. 30.nu. 6.f.275. & nu. 12.
- F**ideicommissa ab extraneis relata alienari pro doib. non possunt. ar. nu. 52.f.33.
- F**ideicommissa conditionalia predecedente fideicommissario ante euentum conditions non transmittuntur ad heredes, & quod ascendens sit, et inter liberos. a. 31.n. 6.f.278.
- F**ideicommissa ceditionalia relata liberis & agnatis debentur existentibus tempore casus fideicommissi, licet non nati in vita testatoris. a. 22.nu. 69.f.193.
- F**ideicommissa debentur iurata institutione ex aliquo, facta causa, declarando ut ibi. cr. 2.nu. 22.f.9. & resque ad num. 30.
- F**ideicommissa debita a patre filio non imputantur in legem. ar. 36.nu. 107.f.326.
- F**ideicommissa ab ijs relinquuntur, quibus datur vel non admittitur. ar. 1.nu. 10.f.2.
- F**ideicommissa & legata plenarunt relata ab hereditate, & si plures sint, ab omnibus pro portionibus hereditarys ar. 12.nu. 1.f.104.
- F**ideicommissa & legata, que legata sunt, & fideicommissarii non acquiruntur remanent apud heredes grauatorum. ar. 31.nu. 1.f.278.
- F**ideicommissa ex causa datis non possunt alienari, ubi existant bona libera. ar. 42.nu. 66.f.379.
- F**ideicommissa non possunt relinquiri ab ijs qui pecuniariter honorati non fueri. ar. 1.nu. 21.f.4.
- F**ideicommissa nominativum ab uno relata non consentitur, ab alio repetita. ar. 2.39.f.9.
- F**ideicommissa particularia possunt cedi, & in cessione nationum transversari. ar. 31.nu. 31.f.278.
- F**ideicommissa relinquuntur postmodum a successorio intestato, ita a legitimis hereditibus, pie illis in potestate patris existentibus. ar. 1.nu. 17.f.2.
- F**ideicommissa repetita a venientib. ab intestato non alter debentur nisi ab eis adiuta fuerit hereditas. a. 2.n. 37.
- F**ideicommissa repetita debentur tunc cum per eum, qui in primo gradu est, hereditas aedatur secundum plerique, congaemantur de cedit auctor. ar. 2.nu. 38.f.9.
- F**ideicommissa relata liberis & descendentiis in infinitum proferuntur. ar. 30.nu. 10.f.275.
- F**ideicommissa quibus modis finiuntur. ar. 52.n. 1.f.493. Pro negativa plures alij. nu. 11.
- F**ideicommissa relinquiri non possunt ab heredate, nec ab illis herede. ar. 8.nu. 29.f.68.
- F**ideicommissa transuersalia pro dotibus alienari nequit. ar. 42.nu. 49.f.381.
- F**ideicommissa transuersalia inter agnatos, an proferantur ultra septuaginta gradum. ar. 30.nu. 18.f.275.
- F**ideicommissa vniuersalia pure relata etiam ante aditan hereditatem per heredem grauatum, transmittuntur ad heredes fideicommissari. ar. 31.nu. 5.f.278. & nu. 4. & 5.
- F**ideicommissa quo loco ab herede prestanta sint. ar. 53.nu. 8.f.520.
- F**ideicommissa ubi petens dicitur. a. 53.nu. 1.f.520.
- F**ideicommissa an per contractus consilii possint. a. 51.nu. 1.f.480.
- F**ideicommissa varijs modis finiuntur. ar. 52.nu. 10.f.493.
- F**ideicommissaria facta post mortem plurium dispositiue honoratorum, locum habet in quolibet, secus ubi condito refertur ad plures non coniunctim honoratos, sed in pluribus gradibus, nam in omnibus verificari copiet. ar. 13.nu. 68.f.113.
- F**ideicommissaria facta post mortem omnium, & in tota, in quolibet locum habeat, & quid in vulgaris, & quid in pupillaris. ar. 13.nu. 59.f.113.
- F**ideicommissaria facta dubius in tota re, primo moriente locum habet in illius portione. ar. 13.nu. 53. & item. nu. 55.f.112.